

POSTEN • BÖRSE

SONDERPOSTEN-MÄRKTE

Gültig von Sa. 28.02. bis Sa. 07.03.2026

Bei uns fängt der Frühling jetzt schon an – blühende Angebote in der POSTEN-BÖRSE!

ALLIBERT
by KETER

Lounge-Set „Chicago“
inkl. Sitzkissen

Bank: 126 x 65 x 75 cm

wetterfest

Sessel: 65 x 65 x 75 cm

Tisch: 59 x 59 x 43 cm

MEGA ANGEBOT!
4-teiliges Set nur

199,99

Algenfrei & Steinrein

schnelle Reinigung und
Beseitigung von Algen,
Flechten und Moos

1 Liter
nur **1,99**

3 Flaschen
nur

5,-

qua dro

Beginner

modulares Klettergerüst und
Lernturm für Babys
und Kinder

In- & Outdoor, Stecksystem,
ideal für tägliches
Kreativ- und Bewegungstraining

24 Modellideen

116-teilig nur

39,99

UVP*
~~74,99~~

unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers

zzgl. pro Flasche 0,25 € Pfand

- Coca Cola/Zero
- Sprite
- Mezzo Mix
- Fanta Exotic
- Fanta Orange

0,33 L Dose
jetzt nur

0,59
entspricht
0,18 € / 100 ml

Outdoorkissen

viele verschiedene Designs

zu Hause

45 x 45 cm
je nur

8,99

strapazierfähig

wetterfest

pepsi

ZERO

SCHWIP
SCHWAP

je
Flasche
nur

0,39

500 ml
entspr. 0,08 € / 100 ml

*Ehemaliger Ladenverkaufspreis

KYNAST
Gartengarnitur
Gartentisch
Metallgestell, pulverbeschichtet, Nonwood
Tischplatte „Teak“ oder schwarz, Maße: Ø 130 cm
jetzt nur **149,99**

wetterfest
Gartenstuhl
stapelbar, Metallgestell
pulverbeschichtet,
Textile Sitzfläche,
Armlehne in Holzoptik,
witterungsbeständig
jetzt nur **29,99**

4 Stühle + 1 Tisch
Setpreis nur **229,99**
SIE SPAREN IM SET: **39,96**
Setpreis statt **269,95**



KYNAST
Loungesessel
Stahlrahmen pulverbeschichtet,
Maße: ca. 85 x 67 x 144 cm
inkl. Kissen
jetzt nur **99,99**
statt* **129,99**



KYNAST
Hängekorb
Maße Korb: ca. 82 x 64 x 110 cm,
Maße Gestell: Ø 95 x 196 cm
jetzt nur **222,-**
inkl. Kissen, wetterfest
Metallgestell pulverbeschichtet



KYNAST
Aluminium Gartenbank
Gestell pulverbeschichtet
Maße: 150 x 70 x 81 cm
Farben: anthrazit oder grün
jetzt nur **129,99**



KYNAST
Stapelstuhl
Metallgestell pulverbeschichtet
jetzt nur **19,99**
statt* **24,99**



Susa Sitzkissen
viele verschiedene Dessins
jetzt nur **1,99**
38 x 38 x 8 cm



KYNAST
Stringessel
Farben: schwarz oder anthrazit
jetzt nur **25,-**



Alle Artikel ohne Dekor!

Outdoor XXL Dekokissen

verschiedene Farben

60 x 60 cm

jetzt nur **12,99**

KYNAST Solar Gartenstecker „Glühwürmchen“

- 6 Leuchtkugeln
- Höhe: 70 cm
- Schutzart: IP 44

jetzt nur

4,99

42 LED

KYNAST

LED Solar Gießkanne

- warmweißes Licht
- Maße: 21 x 11 x 13/94 cm
- Material: Metall/Kunststoff
- Schutzart: IP 44
- inklusive Erdspeiß

jetzt nur

9,99

24 LED

KYNAST

LED Solar Wasserhahn mit Eimer

- warmweißes Licht
- Maße: 17 x 16 x 62 cm
- Material: Metall/Kunststoff
- Schutzart: IP 44

jetzt nur

12,99

30 LED

KYNAST

LED Solarkugel

Ein-/Ausschalter, Licht schaltet sich bei Dunkelheit automatisch ein, leuchten ca. 6 Stunden



Ø 10 cm
nur

2,49

5 Stück nur

2 LED

10,-

Sukkulente

verschiedene Sorten

Ø 6 x 10 cm
nur

2,99

Zinktopf

verschiedene Farben, mit Henkel

16 x 26 cm
nur

2,99

Windmühle

verschiedene Farben und Größen

9 x 28 cm
nur

0,99

mit Marienkäfer und bedruckt
1,49

Dekopflanze „Orchidee“

verschiedene Farben

40 cm
nur

5,99

MDF Untersetzer

verschiedene Motive

je nur

1,49

9,5 x 9,5 cm

Glasvase

verschiedene Farben

14 x 20 cm
nur

4,99

Fa Duschbad
verschiedene Sorten

je nur **0,99** €
entspricht 0,40 € / 100 ml

250 ml

Pril Kraftgel
verschiedene Sorten

HERBAL 450 ml nur **1,11** €
entspricht 0,25 € / 100 ml

FLORAL Fresh LIMITED EDITION

duch das XXL Duschbad
verschiedene Sorten

450 ml nur **1,79** €
entspricht 0,40 € / 100 ml

Magnolie, Limette Minze, Noire

finish Spezial-Salz
SPECIAL-SALT

KALKRÜCKSTÄNDE VON HARTEM WASSER? WHITE MARKS HARD WATER?

1,2 kg nur **1,99** €
entspricht 1,66 € / kg

seta home Lufterfrischer
verschiedene Sorten

250 ml entspr. 0,44 € / 100 ml

je nur **1,11** €

Vanille, Talcum, Fenchel

WC FRISCH Aktiv
verschiedene Sorten

4x 50 g nur **3,33** €
entspricht 1,67 € / 100 g

Millenials 81-94, Gen X 65-80

Aufbewahrungsboxen „Tontarelli“

4,7 Liter 4er-Pack

9,6 Liter 3er-Pack

16,7 Liter 2er-Pack

je nur **5,55** €

statt 9,90 €

Reise-Organizer

zum Verstauen von Pflegeartikeln, Unterwäsche etc.

3er-Set nur **2,22** €

NIVEA Duschbad
verschiedene Sorten

250 ml nur **1,59** €
entspricht 0,64 € / 100 ml

Waterlily & Oil, Passion Fruit & Monoi Oil

Glas Seifenspender

verschiedene Farben

330 ml nur **1,49** €

Bettwäsche

- verschiedene Dessins
- Kissen: 80 x 80 cm
- Bettbezug: 150 x 200 cm
- bügelarm

je nur
9,99

Renforcé Bettwäsche

- verschiedene Dessins
- Kissen: 80 x 80 cm
- Bettbezug: 135 x 200 cm
- bügelarm

je nur
7,99

reine Baumwolle

Bettüberwurf

- verschiedene Dessins
- Steppung
- beidseitig verwendbar
- 220 x 240 cm

je nur
12,99

Kuschel Wohndecke

- verschiedene Farben
- 130 x 160 cm

je nur
2,99

Nackenstützkissen

abnehmbarer Bezug

40 x 80 cm
nur

7,99

mit Wabenstruktur

40 x 80 cm
nur

9,99

Dekokissen

verschiedene Modelle

Rückseite

40 x 40 cm
nur

3,99

DESIGN
decoration

Akku LED Tischlampe

- 10 SMD, dimmbar
- H: 29,5 cm
- 2 Lichtfarben
- 3 Leuchtmodi

jetzt
nur **6,66**

grau

weiß

DESIGN
decoration

Akku LED Tischlampe

- verschiedene Farben
- 20 LED
- 3 Helligkeitsstufen
- mit USB Kabel zum Laden
- stufenlos dimmbar
- Maße: Ø 16 x 26 cm

je nur **9,99**

Design Akku LED Tischleuchte

Ø 9 x H 21 cm

mit Farb-
wechsler

16 verschiedene Farben über
Touchfunktion oder Fernbedienung
einstellbar, mit USB-Kabel
und 1500 mAh Li-Ion-Akku

jetzt
nur **5,-**

Teelichter

±4h

±8h

30er-Pack
nur

1,29

12er-Pack nur

1,99

DESKI Doppel-Induktionskochfeld

linkes Feld mit 10 Kochstufen, rechtes Feld mit 8 Kochstufen, Temperatur einstellbar, Überhitzungsschutz mit Automatik-Stopp, Kindersicherung

3.500 Watt
2x Ø 22 cm

jetzt nur **66,66** Touch-Display

DESKI Induktionskochfeld

mit 10 Kochstufen, Temperatur einstellbar, Überhitzungsschutz mit Automatik-Stopp, Kindersicherung

Ø 22 cm
2.000 Watt
Touch-Display

jetzt nur **29,99**

dobman exclusive household Edelstahl Thermo-becher

450 ml nur **2,99**

dobman exclusive household Trinkgläser

- Whiskey Glas
- Longdrinkglas

6 Stück nur 6,-

34 cl

je nur **1,29**

Porzellan Kaffeebecher

4 Stück nur 6,-

33 cl

je nur **1,99**

Dr.Oetker Backmischung „Erdbeerzeit“

verschiedene Sorten

je nur **1,99**

statt 3,-

Stenger Popcorn süß

200 g
entspr. 0,75 € / 100 g

jetzt nur **1,49**

Original Tupperware Aufbewahrungsdosen

einstellbare Kochzeit

320 ml nur 2,99
800 ml nur 3,99
1250 ml nur 4,99

KYNAST Tools Schwerlastregale

5 MDF Böden, variabel einsetzbar, verzinkt, galvanisierte Stahlrahmen

Traglast gesamt: 875 kg

jetzt nur 17,99

Traglast gesamt: 375 kg

jetzt nur 14,99

Hunde Leckerlies

I love my ...

verschiedene
Sorten

je nur

1,99

600 g

entspricht:
0,33 €/100 g



Nistkasten

verschiedene Farben,
aus Kunststoff

15 x 16 x
23,5 cm

je nur

7,99



Kunststoff

Mausefalle



2er-
Pack
nur

1,99

Holzbriketts

eckig, aus Naturholz,
kein Tropenholz,
hoher Heizwert bei
schöner Flamme



10 kg
nur

3,33

HEITECH

Steckdosen- adapter

3-fach

jetzt
nur

2,49



Cutter- messer Pro mit Autoload



jetzt
nur

2,99



KYNAST

Tools

Räucherofen

- aus galvanisiertem Stahlblech
- Aufbau: 3 Etagen
- Thermometer
- 1 kleine und große Auffangschale
- Tragegriffe rechts und links
- 44 x 28 x 80 cm



jetzt nur

79,99

Schrauben-Set mit Torxschrauben

320er-Box



- 3,5 x 35 mm/145 Stk.
- 4 x 30 mm/100 Stk.
- 4,5 x 40 mm/50 Stk.
- 5,5 x 50 mm/25 Stk.

mit Kreuzschrauben

350er-Box

je Box
nur

5,99



- 3,5 x 35 mm/160 Stk.
- 4 x 30 mm/100 Stk.
- 4,5 x 40 mm/60 Stk.
- 5,5 x 50 mm/30 Stk.

Baueimer



20 L
nur

2,29

12 L
nur

1,29

Gemüse Sämereien
in riesiger Auswahl:

N.L. Christensen

Blumen Sämereien
in riesiger Auswahl:



0,39

0,79

Über 100 Sorten!



0,39

Anzuchttopfe

für 36 Pflanzen
16,5 x 11,5 cm

je nur

1,99

für 16 Pflanzen
8 x 8 cm oder
Ø 8 x 8 cm

KYNAST Hochbeet

mit Deckel
Deckel mit Griff und
Lüftungsöffnung,
4 Arretierungen
zum Fixieren

76 x 38 x
82 cm

47 Liter

jetzt nur

19,99

Blumenerde

je nur
2,29

entspricht 0,06 €/Liter

3
Sack nur

5,99

entspricht 0,05 €/Liter



Aussaat-erde

zum Aussäen,
Stecken, Pikieren
und für Küchen-
kräuter

20 Liter
nur

1,79

entspricht 0,09 €/Liter



Sonnenhof Gartenkalk

mit Magnesiumplus,
für alle Kulturen
eignet, gegen
sauren Regen und
für die Bildung von
Blattgrün

25 kg nur

4,44

entspricht 0,18 €/kg



Sonnenhof Streueisen

- Spezialpflege für Rasenflächen
- unterstützt das Rasenwachstum
- mit hochwertigem Eisen

10 kg
Eimer nur

9,99

für ca. 300 m²



Sonnenhof Rasendünger

mit Sofortwirkung,
auch bei Neusaaten

10 kg
Eimer nur

14,99

für ca. 350 m²



Speise- zwiebeln

5 kg
Netz
nur

1,11

entspricht 0,22 €/kg



Speise- kartoffeln

5 kg
Netz
nur

1,49

entspricht 0,30 €/kg



Top Flora Alu-Gewächshaus

mit stabilem Metall-Fundament

- äußerst stabiler Metallrahmen
- 4 mm dicke Kunststoff-Hohlplatten
- leicht aufzubauen inkl. Anleitung
- inkl. Schiebetür und Kippfenster zur besseren Belüftung

jetzt nur

222,-

190 x 190 x 200 cm



POSTEN
BÖRSE

ALLES

was du suchst...

MIT UNSERER APP
BLEIBST DU IMMER
AUF DEM LAUFENDEN!

JETZT DOWNLOADEN!

JETZT BEI
Google Play



Laden im
App Store



Nähere Informationen
zu den Filialen in Ihrer
Nähe finden Sie unter:

www.posten-boerse.de